
ZARZĄDZENIE NR 286/WKD/2024 

PREZYDENTA MIASTA ZABRZE 

z dnia 28 marca 2024 r. 

w sprawie powołania Komisji konkursowej do przeprowadzenia konkursu na kandydata na stanowisko 

dyrektora Teatru Nowego w Zabrzu 

Na podstawie art. 16 ust. 4 ustawy z dnia 25 października 1991 r. o organizowaniu i prowadzeniu działalności 

kulturalnej (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 87), w związku z Uchwałą Nr 193/WKD/2024 Prezydenta Miasta Zabrze 

z dnia 28 lutego 2024 r. w sprawie ogłoszenia konkursu na kandydata na stanowisko dyrektora Teatru Nowego 

w Zabrzu, zarządza się, co następuje: 

§ 1. Powołać Komisję konkursową do przeprowadzenia konkursu na kandydata na stanowisko dyrektora 

Teatru Nowego w Zabrzu w następującym składzie: 

1. Przedstawiciele Prezydenta Miasta Zabrze: 

1) Krzysztof Lewandowski - I Zastępca Prezydenta Miasta Zabrze - Przewodniczący Komisji; 

2) Jan Pawluch - Dyrektor Biura Prezydenta Miasta Zabrze - Wiceprzewodniczący Komisji; 

3) Tomasz Gasidło - Naczelnik Wydziału Kultury i Dziedzictwa - Członek Komisji. 

2. Przedstawiciele Ministra Kultury i Dziedzictwa Narodowego: 

1) Magdalena Piekorz - Dyrektor Agencji Kreacji Filmu i Serialu TVP - Członek Komisji; 

2) Robert Talarczyk - Dyrektor Teatru Śląskiego - Członek Komisji. 

3. Przedstawiciele zakładowych organizacji związkowych działających w Teatrze Nowym w Zabrzu: 

1) Joanna Romaniak - Komisja Zakładowa Związku Zawodowego Aktorów Polskich - Członek Komisji; 

2) Rafał Pieruszka - Komisja Zakładowa NSZZ „Solidarność” - Członek Komisji. 

4. Przedstawiciele stowarzyszeń zawodowych lub twórczych: 

1) Krzysztof Szuster - Prezes Związku Artystów Scen Polskich - Członek Komisji; 

2) Joanna Nawrocka - Sekretarz Stowarzyszenia Dyrektorów Teatrów - Członek Komisji. 

§ 2. Komisja o której mowa w §1 kończy swą działalność po przekazaniu Prezydentowi Miasta Zabrze 

wyników konkursu wraz z dokumentacją. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierzyć Naczelnikowi Wydziału Kultury i Dziedzictwa. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Prezydent Miasta Zabrze 

 

 

Małgorzata Mańka-Szulik 

 



 


